[image: ]

Некоторые вопросы Международного Казахско-Турецкого университета имени Х.А.Ясави

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 14 июля 2001 года № 957. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 31 декабря 2013 года № 1482
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 31.12.2013 № 1482.

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Рекомендовать Полномочному Совету Международного Казахско-Турецкого университета имени Х.А.Ясави назначить Сабдена Оразалы Сабденовича президентом (ректором) Международного Казахско-Турецкого университета имени Х.А.Ясави.

      2. Внести в постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 15 марта 1994 года N 273 P940273_ "Вопросы Международного Казахско-Турецкого университета имени Х.А.Ясави" следующее изменение:

      приложение к указанному постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

                                        Приложение

                                        к постановлению Правительства
                                        Республики Казахстан
                                        от 14 июля 2001 года N 957

                                        Приложение

                                        к постановлению Кабинета Министров
                                        Республики Казахстан
                                        от 15 марта 1994 г. N 273

                               Состав

                Полномочного Совета Международного
          Казахско-Турецкого университета имени Х.А.Ясави
                     от Республики Казахстан

Бектурганов                - Министр образования и науки Республики
Нуралы Султанович            Казахстан, заместитель председателя Совета;

Жоламан                    - заведующий Отделом Канцелярии Премьер-Министра
Рустем Кабидоллаулы          Республики Казахстан;

Жумагулов                  - первый вице-Министр образования и науки
Бакытжан Турсынович          Республики Казахстан;

Коржова                    - вице-Министр финансов Республики Казахстан;
Наталья Артемовна

Сабден
Оразалы Сабденович

     (Специалисты: Мартина Н.А.,
                   Абрамова Т.М.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig